
2022 年 7 月 25 日 
関係各位 

社会福祉法人一石会 
多機能ケアステーション風の樹 

ホーム長 槐泰成 
 

新型コロナウイルス感染（職員 1 名）のお知らせ 
 

 平素は格別のご高配を賜り、暑く御礼申し上げます。 
 このたび、多機能ケアステーション風の樹職員 1 名の新型コロナウイルス感染症陽性が

判明しましたのでお知らせ致します。 
 経緯については下記の通りです。 
 

記 
 
7/19（火）多機能ケアステーション風の樹勤務。（発症前の最終勤務日） 
7/21（木）自宅にて熱発。抗原検査の結果、陰性。 
7/22（金）再度抗原検査行った結果、陰性。 
7/24（日）解熱しないため、再度抗原検査実施。結果、陽性。 
 
現在のところ、他の職員やご利用者の方の体調不良報告はありません。 
今後も皆様の体調観察を継続しながら、感染対策に留意のうえ、営業を続けてまいります。 
何か状況の変更等がありましたら、随時ご報告いたします。 
どうぞ宜しくお願い致します。 
 

以上 
 
 


